СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                           от ______________________            ПРОЕКТ

г. Наро-Фоминск

Об избрании Главы Наро-Фоминского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Московской области от 24.05.2017 № 77/2017-ОЗ «Об организации местного

самоуправления на территории Наро-Фоминского муниципального района», Положением

о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Наро-

Фоминского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета

депутатов Наро-Фоминского городского округа от 14.09.2017 № 10/1, на основании

решения конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Наро-

Фоминского городского округа от 24.10.2017 № 11 «О кандидатах, прошедших конкурсный

отбор на должность Главы Наро-Фоминского городского округа Московской области»,

Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа Московской области решил:

1. Избрать на должность Главы Наро-Фоминского городского округа Московской

области (ФИО) сроком на пять лет.

2.(ФИО) приступить к исполнению полномочий Главы Наро-Фоминского

городского округа Московской области не позднее 28 октября 2017 года.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете

«Основа» и разместить на официальном сайте Администрации Наро-Фоминского

муниципального района.

Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа

                                               В.В. Андронов

Согласовано:

Заместитель Руководителя Администрации

Наро-Фоминского муниципального

района – управляющий делами        Е.А.Кузнецова

Начальник отдела кадров, муниципальной службы

и наград Администрации Наро-Фоминского

муниципального района                   О.В.Бурмистрова

Договорно-правовой отдел Администрации

Наро-Фоминского муниципального района       А.В. Рекуц

Проект подготовлен отделом по обеспечению деятельности Совета депутатов Наро-

Фоминского городского округа